PAGE

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                             [image: image1.jpg]

	от
	23.12.2019
	№
	1662

О внесении изменений в Порядок оказания

материальной помощи опекаемым детям,
не получающим государственное обеспечение,

детям из семей, находящихся в социально-
опасном положении, из малообеспеченных семей,

находящихся в трудной жизненной ситуации,
утвержденный постановлением администрации

Снежинского городского округа от 08.11.2019 № 1435

С целью реализации мероприятий муниципальной Программы «Социальная поддержка жителей Снежинского городского округа» на 2019 – 2024 гг., утвержденной постановлением администрации Снежинского городского округа от 12.12.2018 № 1764, руководствуясь статьями 34, 39 Устава муниципального образования «Город Снежинск»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Порядок оказания материальной помощи опекаемым детям, не получающим государственное обеспечение, детям из семей, находящихся в социально опасном положении, из малообеспеченных семей, находящихся в трудной жизненной ситуации, утвержденный постановлением администрации Снежинского городского округа от 08.11.2019 № 1435, следующие изменения:

1) пункт 8 изложить в новой редакции:

«8. Выплата материальной помощи производится УСЗН города Снежинска на основании распоряжения руководителя Управления (в соответствии со списками) путем выдачи денежных средств заявителю через кассу УСЗН или перечисления денежных средств на расчетный счет заявителя, открытый в банковском учреждении, в течение 3 рабочих дней с момента поступления финансирования».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Известия Собрания депутатов и администрации города Снежинска».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа И.В. Мальцеву.
Глава Снежинского

городского округа                                                               И.И. Сапрыкин

СОГЛАСОВАНО:

Начальник юридического отдела
А.В.Кузьмин

Заместитель главы

городского округа

И.В.Мальцева

Начальник УСЗН г.Снежинска

Ю.Н.Федорова

Рассылка:

в дело   – 1 экз.

УСЗН г.Снежинска  – 1

Н.А.Глазырина, 37442
начальник отдела УСЗН

га 1  17.12.2019
1676